Dane aktualne na dzien: 16-05-2024 12:58

Link do produktu: https://azaliahome.pl/serwetki-dekoracyjne-na-tort-biale-40x30cm-12-szt-papierowe-p-4258.html

Opis produktu

Serwetki dekoracyjne na tort biate
40x30cm 12 szt papierowe

Cena

Kod EAN

Okazje

Szerokos¢ produktu
Liczba sztuk
Dtugosc

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Marka

6,37 zt
5901828267017
uniwersalny

30 cm

12 szt.

40 cm

0.1 kg

biaty

Florina
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e Serwetki zrobione sg z papieru

Idealne jako dekoracja na rodzinnym stole
¢ Na tort, ciasto lub owoce

e Wymiary: 40x30 cm

Liczba sztuk w opakowaniu: 12
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